
1. G
olden D

elicious
klarer A

pfelbrand

E
R

N
TE

 1991 - 43 %
 vol. 

0,5 l
15,00 €
€ 30,00 je Liter

0,1 l
  4,50 €
€ 45,00 je Liter

2. Zw
etschge

klarer Zw
etschgenbrand

E
R

N
TE

 1994 - 43 %
 vol.

0,5 l
18,00 €
€ 36,00 je Liter

0,1 l
  5,50 €
€ 55,00 je Liter

3. W
illiam

s C
hrist

klarer B
irnenbrand

E
R

N
TE

 1998 - 43 %
 vol. 

0,5 l
18,00 €
€ 36,00 je Liter

0,1 l
  5,50 €
€ 55,00 je Liter

4.
Schattenm

orellen
klarer K

irschbrand

E
R

N
TE

 1997 - 43 %
 vol.

0,5 l
20,00 €
€ 40,00 je Liter

0,1 l
  6,00 €
€ 60,00 je Liter

5. M
irabelle

 klarer M
irabellenbrand

E
R

N
TE

 1996 - 43 %
 vol. 

0,5 l
22,00 €
€ 44,00 je Liter

0,1 l
  6,50 €
€ 65,00 je Liter

6.
alter A

pfelbrand
dunkler A

pfelbrand
im

 E
ichen-H

olzfass gereift
E

R
N

TE
 1998 - 43 %

 vol.

0,5 l
28,00 €
€ 56,00 je Liter

0,1 l
  8,50 €
€ 85,00 je Liter

7. alter Zw
etschgenbrand

dunkler Zw
etschgenbrand

im
 M

aulbeerbaum
-Fass gereift

E
R

N
TE

 1998 - 43 %
 vol. 

0,5 l
32,00 €
€ 64,00 je Liter

0,1 l
  9,50 €
€ 95,00 je Liter

8.
M

uskateller Traube
klarer Traubenbrand
aus M

uskateller-Trauben
E

R
N

TE
 1996 - 43 %

 vol.

0,5 l
15,00 €
€ 30,00 je Liter

0,1 l
  4,50 €
€ 45,00 je Liter

9. G
ew

ürztram
iner W

einbrand
klarer W

einbrand
P

FLE
G

E
R

 – „P
LA

TIN
“

E
R

N
TE

 1992 - 43 %
 vol. 

0,5 l
16,00 €
€ 32,00 je Liter

0,1 l
  5,00 €
€ 50,00 je Liter

  10. alter W
einbrand

   dunkler W
einbrand

   im
 E

ichen-H
olzfass gereift

   E
R

N
TE

 1999 - 43 %
 vol.

   0,5 l
18,00 €
€ 36,00 je Liter

   0,1 l
  5,50 €
€ 55,00 je Liter

11. alter H
efebrand

dunkler W
einhefebrand

aus G
rauburgunder-H

efe
im

 E
ichen-H

olzfass gereift
E

R
N

TE
 1984 - 43 %

 vol. 
 0,5 l

16,00 €
€ 32,00 je Liter

 0,1 l
  5,00 €
€ 50,00 je Liter

 12. Spätburgunder Trester
  klarer Tresterbrand

  E
R

N
TE

 2003 - 43 %
 vol.

  0,5 l
18,00 €
€ 36,00 je Liter

  0,1 l
  5,50 €
€ 55,00 je Liter



13. G
ew

ürztram
iner Trester

dunkler Tresterbrand
aus G

ew
ürztram

iner-Trester
im

 E
ichen-H

olzfass gereift
E

R
N

TE
 1992 - 43 %

 vol.
0,5 l

26,00 €
€ 52,00 je Liter

0,1 l
  8,00 €
€ 80,00 je Liter

14. Trauben-Likör
 bernsteinfarbener Likör

 feine S
üße - 27 %

 vol.

 0,5 l
12,00 €
€ 24,00 je Liter

 0,1 l
  4,00 €
€ 40,00 je Liter

15. K
räuter-Likör 

dunkler K
äuter-Likör 

im
 E

ichen-H
olzfass gereift

aus 43 K
räutern - 38 %

 vol. 
 0,5 l

14,00 €
€ 28,00 je Liter

 0,1 l
  4,50 €
€ 45,00 je Liter

16. Likörw
ein  -  „Cherie“

 edle S
üße – M

arsalla-Typ

 E
R

N
TE

 1997 - 19 %
 vol.

 0,75 l
21,00 €
€ 28,00 je Liter

 

17. W
einlikör -  „R

ouge“
roter Likörw

ein 

P
ortw

ein-Typ 

aus M
erlot - 23 %

 vol. 

 0,375 l
10,00 €
€ 26,67 je Liter

 

18. W
ein-A

peritiv
 dunkler A

peritiv fino
 im

 E
ichen-H

olzfass gereift
 leicht bitter - 27 %

 vol.

 0,375 l
10,00 €
€ 26,67 je Liter

19. G
IN

 2000 dry bitter
single herbal extract
 aus 2000er W

einbrand
nur aus W

acholderbeeren
natureigene Farbe  - 41 %

 vol. 
      0,5 l    15,00 €    € 30,00 je Liter

0,1 l        4,50 €    € 45,00 je Liter

H
olzkisten m

it H
olzw

olle und P
lexi-G

las-D
eckel zu Ü

berreichen:
kleine K

iste: € 6,50 – m
ittlere K

iste € 9,00 – große K
iste € 15,00

A
lle P

reise sind incl. M
w

S
t.

U
nsere Produkte enthalten neben Alkohol auch Sulfite
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Tel.: +49 (0) 63 53 - 21 01
 Fax.: +49 (0) 63 53 - 46 47
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